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PÉR

MIRATIMIN E KALIMIT TÉ FUSHÉS SÉ KÉRKIMIT "GJEODINAMIKÉ" NGA
DEPARTAMENTI 1 SIZMOLOGJISÉ NÉ DEPARTAMENTIN E GJEOLOGJISÉ,NÉ
INSTITUTIN E GJEOSHKENCAVE, NÉ UNIVERSITETIN POLITEKNIK TÉ TIRANÉS

Mbéshtetur néLigjin Nr. 80/2015, date 22.07.2015, "Pér arsimin e larte dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipörisé", neni 38, pika l, germa q, Statutit té

Universitetit Politeknik té Tiranés, neni 9, pika 3, germa c, shkresés sé Institutit té Gjeoshkencave,
Nr. 165/5 Prot., daté 25.03.2025 dhe dakordösisé sé shprehur nga Departamenti i Sizmologj ise dhe

Departamenti i Gjeologjisé, né shkresén e Drejtorisé séMenaxhimit te Burimeve Njerézore dhe
Juridike me Nr. 858/1 Prot., date 29.09.2025, "Relacion Pér miratimin e kalimit té fushés sé
körkimit 'Gjeodinamiké' nga Departamenti i Sizmologjisé né Departamentin e Gjeologjisé, né
Institutin e Gjeoshkencave", Senati Akademik némbledhjen e datés 02.10.2025,

VENDOSI:

l. Té miratojé kalimin e fushés sé kerkimit "Gjeodinamiké" nga Departamenti i Sizmologjisé né
Departamentin e Gjeologiisé, né Institutin e Gjeoshkencave, né Universitetin Politeknik té

Tiranés.
2 Ndryshimi strukturor pérfshin giithashtu kalimin e pozicioneve té punés si mé poshté:

- I (njé) pozicion pune personel akademik, kalon nga Departamenti i Sizmologjisé né
Departamentin e Gjeologjisé;
- 2 (dy) pozicione pune personel ndihmés akademik, kalojné nga Departamenti i Sizmologjisé

néDepartamentin e Gjeologjisé.
3. Ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit té Burimeve Njerézore dhe Juridike dhe Instituti i

Gjeoshkencave Pér marrjen e te gjitha masave té nevojshme Pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjöheré,
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